
UCHWAŁA Nr XXIV/187/17

Rady Gminy Dubeninki

z dnia 29 czerwca  2017 r.

w sprawie określenia składu liczbowego komisji stałych Rady Gminy w kadencji 2014 - 2018 

Na podstawie art.18a ust.1 i art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn.  zm.) w związku z § 32  Statutu Gminy Dubeninki ( Dz.Urz. Woj. 
W-M z 2017 r., poz. 2255)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się składy liczbowe Komsiji stałych Rady Gminy Dubeninki:

1. Komisja Rewizyjna - 5 radnych,
2. Komisja Rozwoju Gospodarczego, Budżetu, Rolnictwa i Ochrony Środowiska - 7 radnych,
3. Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury i Porządku Publicznego - 7 radnych.

§ 2. Tracą moc uchwały:

       1) Uchwała Nr I/4/14 Rady Gminy Dubeninki z dnia 01 grudnia 2014 r. w sprawie określenia  
składu liczbowego komisji stałych Rady Gminy w kadencji 2014-2018,

          2) Uchwała Nr XIII/94/16 Rady Gminy Dubeninki z dnia 13 maja 2016 r. w sprawie zmiany       
uchwały w sprawie określenia składu liczbowego komisji stałych Rady Gminy w kadencji  
2014-2018.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 lipca 2017r.

Przewodniczący Rady Gminy

     Stanisław Rudziewicz


